ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Волошинского сельского поселения от 24.11.2014 № 95

«О налоге на имущество физических лиц»

Принято

Собранием депутатов                                                                    ______ 2015 года
 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством Собрание депутатов Волошинского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в пункт 2 решения Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 24.11.2014 № 95 «О налоге на имущество физических лиц», изложив его в следующей редакции:

«2. Установить ставки налога на имущество физических лиц в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов):
	Суммарная инвентаризационная

стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор (с учетом доли налогоплательщика в праве общей собственности на каждый из таких объектов)
	Ставка налога

	До 300 000 рублей включительно
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей включительно
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей
	2 процента».

        2. Настоящее решение вступает в силу не позднее одного месяца с момента его официального опубликования и распространяет свою силу на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.
3. Администрации Волошинского сельского поселения опубликовать настоящее решение в официальном выпуске газеты «Наш край»-«Вести власти».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Волошинского сельского поселения                                                    А.И. Бондаренко
слобода Волошино
«__» ______ 2015 года

№ ___